Gmina Prażmów zobowiązuje się do udziału w kosztach zadania określonego w § 1. 

2. Roczna wysokość udziału w kosztach, o których mowa w ust. 1, oszacowana na potrzeby złożenia 
wniosku o dofinansowanie w FRPA na rok 2024 przedstawia się następująco: ·dla Gminy Grójec wkład własny 
oszacowano na kwotę 121 564,80 zł (słownie – sto dwadzieścia jeden tysięcy pięćset sześćdziesiąt cztery złote 
i osiemdziesiąt groszy)·dla Gminy Prażmów wkład własny oszacowano na kwotę 48 988,80 zł (słownie – 
czterdzieści osiem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt osiem złotych i osiemdziesiąt groszy). 

3. Ewentualne zmiany oszacowanego wkładu własnego będą każdorazowo uzgadniane przez strony 
porozumienia na podstawie sporządzonej kalkulacji kosztów. Dotyczy to także wszelkich zmian wysokości 
udziału w kosztach wprowadzanych w ciągu danego roku.